

Ремонт дороги по ул. 1 Мая с.**Бешалма**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 1-1
Lucrari de reparatia**Valoarea de deviz 543 438,10 Lei**

Intocmit in prețuri curente 10.04.2013

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 1-1:				

Manopera :

1.	7123010010200	Betonist	h-om	7,4346	35,00	260,211
2.	7123030012500	Montator P.B	h-om	106,4000	35,00	3 724,000
3.	7212030022700	Sudor	h-om	61,5700	35,00	2 154,950
4.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	1 169,8300	35,00	40 944,050
5.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	83,3885	35,00	2 918,598
6.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om.	76,8154	35,00	2 688,539
7.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	72,7700	35,00	2 546,950
8.	9310060019930	Muncitor	h-om	50,4621	35,00	1 766,174
		Total manopera				57 003,48

Materiale:

1.	11202062010361	Savura	m3	10,2150	330,00	3 370,950
2.	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	10,2150	320,00	3 268,800
3.	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	193,0635	320,00	61 780,320
4.	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	15,3225	320,00	4 903,200
5.	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	9,3725	320,00	2 999,200
6.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,4480	150,00	67,200
7.	1421102200525*	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm *** Песок местный	m3	118,6185	150,00	17 792,775
8.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	131,6000	1,74	228,984
9.	2663102100000	Beton M200	m3	2,4253	1 250,00	3 031,625
10.	2664102100001* 200	Mortar marca M 200	m3	0,3360	1 250,00	420,000
11.	2666122800600*	Element prefabricat *** ливневый канал L 4-8, дл. =3000,0 мм	buc	56,5600	1 000,00	56 560,000
12.	2734113803207* 63	Уголок 63х63х4мм, 787,8кг x 1,05=827,19 кг	kg	1 357,0028	45,00	61 065,126
13.	2775276309886* 16	Ар-ра диам. 16 АIII, 2225,90 кг x 1,05 = 2337,195 кг	kg	3 835,1977	16,50	63 280,762
14.	2775276309886* 24	Ар-ра диам. 24 АIII, 738,4 кг x 1,05 = 775,32 кг	kg	1 272,0362	18,50	23 532,670
15.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	30,7850	50,00	1 539,250

		Total materiale de construcții				303 840,86
--	--	---------------------------------------	--	--	--	-------------------

Utilaje de construcții:

1.	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	48,6255	60,00	2 917,530
2.	2922140006000	Macara pe pneuri	h-ut	28,0000	160,00	4 480,000
3.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,5530	350,00	1 243,550
4.	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	27,6826	145,00	4 013,977
5.	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	11,4408	85,00	972,468
6.	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	4,2966	350,00	1 503,810
7.	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	2,6355	350,00	922,425
8.	2952270004019	Placa vibratoare, greut.=0,7 tf, motor ardere int.<10 CP	h-ut	0,3248	120,00	38,976
9.	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	1,0828	160,00	173,248
10.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	4,3037	150,00	645,555
		Total utilaje de construcții				16 911,55

Total	Lei	377 755,89
Соц и мед страхование	22,5 %	12 825,78
Транспорт	10 %	30 384,09
Итого		420 965,76
Накладные расходы	14,5 %	6 265,43
Итого		427 231,19
Сметная прибыль	6 %	25 633,88
Итого		452 865,07
НДС	20 %	90 573,03

Total deviz: **543 438,10**

Intocmit

SRL "Sud-Terra"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)